
 
 

UCHWAŁA NR 702/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z lodowiska w Gorlicach 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 677/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z lodowiska w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9090



Załącznik do uchwały Nr 702/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z lodowiska 

 
Regulamin korzystania z lodowiska 

1. Nad porządkiem i bezpieczeństwem osób korzystających z lodowiska nadzór sprawują służby 
porządkowe i obsługa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

2. Wszyscy uczestnicy zobowiązani są do: 

- bezwzględnego stosowania się do poleceń obsługi i służb porządkowych, 

- kulturalnego zachowania się na terenie obiektu 

- jazdy w wyznaczonym kierunku 

- niezwłocznego powiadomienia służb porządkowych w przypadku zauważenia wszelkich nieprawidłowości 

3. Dzieci do lat 7 korzystają z lodowiska pod opieką dorosłych 

4. Na tafli lodowiska zabrania się: 

- wchodzenia w obuwiu bez łyżew - jazdy w kierunku przeciwnym do nakazanego - wykonywania skoków 

- urządzania zabaw niebezpiecznych dla zdrowia i życia osób korzystających z obiektu - gwałtownego 
hamowania - siadania na bandach lodowiska - uderzania łyżwami w bandy lodowiska - trzymania się za ręce 
w czasie jazdy - wnoszenia jakichkolwiek napoi i jedzenia na taflę lodowiska oraz spożywania ich w czasie 
jazdy - rzucania jakichkolwiek przedmiotów - używania otwartego ognia 

5. Zabrania się wchodzenia na teren lodowiska bez ważnego biletu wstępu. 

6. Zabrania się wprowadzania na teren lodowiska zwierząt z wyjątkiem psów asystentów osób 
niepełnosprawnych 

7. Bilet należy zachować do kontroli do momentu opuszczenia terenu lodowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2022-12-28T11:40:20+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




